نمی‌دانم خوابم یا بیدار...؟ شقیقه‌هایم می‌کوبند و مجسمه زن روستایی و عروسک تشنجی در سرم می‌چرخند و گلی جان زیر گوشم سوال می‌کند: جشن تولد نیست، نه؟

نمی‌توانم یاد زن روستایی مطبخ خودم نیفتم. یاد کسی که روزی طراحی‌اش کرده... یاد مادرم می‌توانم تکمیل.

ششمینده ۱۵ بهمن ۱۳۹۸
۹ جمادی الثانی ۱۴۴۱
۴ فوریه ۲۰۲۰
شماره ۹۱۷۷
ZENDEGE@SUBODONLINE.IR

چراغ جشنواره فیلم فجر در مشهد از امروز روشن می‌شود

همه فیلم‌های فجر به شهر بهشت رسید

عکس: یاسین آهویی/کنشمن

چرا شرکت‌های هواپیمایی پروازهای چین را متوقف نمی‌کنند؟

تجارت با «کرونا»

محمد تربت‌زاده «کرونا» همچنان داغ‌ترین سوژه فضای مجازی و رسانه‌های دنیاست.